– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考而並不構成出售、收購、購買或認購本公佈所述證券的邀請或要約。本公佈並非亦

不擬作為於香港、中國或美國或任何其他未根據其證券法登記或取得資格前作出有關行為即屬違

法的司法轄區提呈本公司證券作銷售的要約或購買本公司證券要約的游說，而本公佈或其內容亦不

成為任何合約或承諾的依據。本公佈所述證券概無及將不會根據美國證券法或美國任何州的證券法

登記，除根據美國證券法獲豁免或屬不受美國證券法所規限的交易外，概不可在美國境內發售或出

售。本公佈及其中所載資料不可直接或間接在或向美國派發或向美國人士或就其利益派發。本公佈

所述證券不是且將不會在美國提呈公開發售。

瑞安建業有限公司 *

SOCAM Development Limited
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：983）

自 願公佈

就購買於 2020年到期的 6.25%優先票據
（股份代號：4518）

的收購要約結果

謹此提述瑞安建業有限公司（「本公司」）於 2019年 5月 17日就展開收購要約而刊發的

公佈（「該公佈」）。除本公佈另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈界定者具有相同

的涵義。

收購要約的結果

本公司宣佈，收購要約已於屆滿期限（即 2019年 5月 31日下午 4時正（倫敦時間））屆

滿。

– 2 –

根據收購要約備忘錄的條款，本公司決定按每 1,000美元的票據本金額為 1,000美元

的價格（「購買價」）接納購買所有於屆滿期限或之前有效交回本金總額為 76,715,000

美元的票據（約佔未償付票據本金總額 280,000,000美元的 27.40%）。

收購要約的結算

獲接納購買的票據購買價連其應計利息（總金額約 77,141,000美元）預計將於 2019年

6月 10日或前後支付。本公司目前並無計劃註銷根據收購要約將予購買的票據。因

此，於收購要約結算後，尚未償付票據的本金總額將仍為 280,000,000美元。

一般資料

於若干司法轄區派發本公佈可能受法律所限制。獲發本公佈的人士須自行了解並遵

守任何有關限制。

本公佈並非一份收購要約備忘錄、購買任何證券要約的游說或出售任何證券要約的

游說。收購要約完全根據收購要約備忘錄作出，其已詳載收購要約的條款。

承董事會命

瑞安建業有限公司

執行董事、行政總裁兼財務總裁

黃月良

香港，2019年 6月 3日

於本公佈刊發日期，執行董事為羅康瑞先生及黃月良先生；非執行董事為羅寶瑜女士；而獨立非執行

董事為李凱倫女士、陳棋昌先生及夏達臣先生。

* 僅供識別

網址：www.socam.com